Tertio itaque exeunte saeculo ab erectione Sacrae huius Congregatio-
nis, visum est diem natalem eiusdem sollemniter commemorare, Decet enim
in memoriam revocare quae tot Romani Pontifices, inde a Gregorio XV.,
curis indefessis, sapientissimis consiliis, opibus inexhaustis pro sacris mis-
sionibus praestiterint, .

luvat recolere quam praeclara per hanc S, Congregationem de Pro-
paganda Fide, animos ad fidem catholicam atque humanitatem informando,

universo terrarum orbi beneficia obvenerint.
luvat commemorare ingentes labores missionariorum, eorumque utri-

usque sexus cooperatorum, necnon auxilia in opes christianae evangeliza-
tionis conlata, non modo a munificis ac divitibus benefactoribus, sed etiam

a tenuioribus Christifidelibus, qui sanctissimo eidem operi prﬂmwenda nec

stipem nec preces suas deesse siverunt.
At imprimis convenit sollemnes referre gratias Deo Optimo Maximo,

Sollemnitates
occasione
tertii centen-
narii S,
Congr. de
Prop. Fide.
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Theses pro
coronis.
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a quo_bona cuncta processerunt, atque Immaculatae Virgini Mariae Apo-
stolorum Reginae, quae a divino Filio suo Redemptore Nostro lesu Christo
haec omnia humano generi impetravit.

Ordinamus itaque, ut tribus diebus, qui Dominicam Pentecostes
anni currentis praecedent, publicae ad Deum precationes pro Fidei Catho-
licae dilatatione habeantur, simulque Christifidelibus Missionum Sacrarum
opus et graves earum necessitates explicentur. Dominica vero Pentecostes
cum missa sollemni Homilia ad populum habeatur de Catholicae Fidei
propagatione. Item pro temporum locorumque circumstantiis triduana exer-
citia pro Sacris Missionibus, in ecclesiis parochialibus instituantur.

Haec aufem exercitia coram’ exposito Sanctissimo cum Iptaniis SSi Cordis
lesu cum oratione deprecaforia et in gratiaraum actionem recitanda — quae
inveniuntur in libro precum ,Nyilvanos djtatossagok iméadsagos konyve“.
19—22. lapokon és a halaadé ima 59. oldalon — ef cum benedictione cam
Sanctissimo Sacramento peragi debebunt, In ecclesia Nostra Cathedrali diebus
2. 3. et 4-a Junii hora 6. post meridiem triduana sollemnitas cum sacro
sermone habebitur.

Eundem in finem concessit Summus Pontifex, ut singuli sacerdotes
Papalem Benedictionem in ecclesiis in quibus, ut supra, supplicationes fient,
impertire possint.

Fidelibus autem qui exercitiis supradictis intererunt, - Indulgentiam
500 dierum singulis supplicationis diebus lucrandam, necnon Indulgentiam
Plenariam in die sollemnis commemoyationis, sub consuetis conditionibus
largita est. Quae Indulgentiae animabus etiam in purgatorio degentlbus ap-
plicari possunt.